~ Fijase fa suma de Pesos 5eis millones Ochenta y nueve mil
doscientos setenta y uno (6.089.271,00) el total de Erogaciones para
el ejercicio Fiscal 2007, de acuerdo al detalle obrante en el anexo I, y
que forma parte de fa presente.-

ArL.Z!.! Fijase en la suma de pesos Seis Millones Ochenta y Nueve Mil
doscientos setenta y uno (6.089.271,00), el calculo de Ios Recursos
para eI Ejercicio Fiscal 2007, de acuerdo al detalle obrante en el Anexo
II.
~ Fijase en Cincuenta y cinco (55) el numero de cargos de fa
Planta Permanente y Temporaria del Ejercicio Fiscal 2007, de acuerdo
al detalle obrante en el Anexo m, y que forma parte de fa presente.-

[...]

organismos nacionales 0 provinciales, y el Superavit de recaudaci6n.-

Arts§!;. Ajase el monto de los Viaticos en:
- Pesos OChenta y cinco ($85) para: Personal nombrado,

contratado, jefes de Departamento.
- PesosCiento dos ($102,00), Secretariasprivadas.-

Pesos Ciento diecinueve ($119) para el Personal sUPerior:
Intendente, Secretaries, Directores, Concejales,Coordinadores.-

Art.7°: Apruebese la Escala salarial que obra en el Anexo IV, y que
forma parte de la presente.-

Artelo: Registrese,Comuniquese,Cumplido, Archivese.-

DADA EN LA SMA DE SESIONES DEL HONORABLE CONCEJO